csanádi, Róbert veszprémi püspök, Bánk nádor pozsonyi ispán, Márton bán, Jula 

udvarispán bácsi, András bodrogi, Micha bihari, Miklós soproni ispán. Regni n. a. octavo.

Eredetije a szombathelyi kápt. orsz. Ivt. (Litt. eccl. et famii. F. 1.)

Hazai okmt. VI. 8. Kivonata a Századok 1870. 618. 1. 276.

— megengedi, hogy Mór ispán fia István zalai földéből kivett egy ekényi földét, 

melyet Mór ispán Herdtől vásárolt, serviensének, Ryssanak adhassa leírt határok közt. 

Tartalmilag átírta Bubeek István orsz. b. 1368. (MODL. 5636.)

Eddig kiadatlan szövege a következő:

„— — unam excellentis et magnifici principis domini Andree con- 

dam regis Hungarie felicis recordationis----In cuius quidem priuilegii
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ipsius domini Andree regis in anno domini millesimo ducentesimo duodecimo, 

regni autem sui anno octavo emanati tenore inter cetera per Stephanum filium 

Mauri comitis quandam terram ad unum aratrum sub Zala constitutam, quam 
idem Stephanus de propria terra sua Zala excepisset, et quam terram dictus 

comes Maurus ab Herd conparasset, Ryssa servienti suo in retributionem 

fidelis servicii eiusdem iure hereditario per ipsum possidendam sub metis 

in eisdem conscriptis datam et concessam fuisse per ipsum dominum 

Andreám regem eomodo eidem Ryssa suisque heredibus confirmatam 

fuisse, quod nullus de generatione dicti Stephani vei filiorum suorum 

ipsum Ryssa ab eodemque descendentes super dicta terra posset in- 

quietare.” 277.

1 2 1 2 . — Farkas, Péter és János testvérek érdemeiért, nevezetesen pedig Farkas és Péter

nek az ország javáért Oroszországban történt haláláért Jánosnak adja a Gepus

nevű erdőt, Sol ispán pristaldus által, az oklevélben leírt határok közt.

Átírta a veszprémi káptalan 1354-ben, s ezt tartalmilag Drugeth Miklós 

örsz. b. 1355. jan. 27. (A Nemz. Múzeum törzslvt.)

Az eddig kiadatlan tartalmi kivonat szövege a következő:

„--- quasdam litteras patentes dicti capituli ecclesie Vesprimiensis

in festő [circumcisionis domini anno eiusdem M° CCCmo Lmo quarto con- 

fectas] litteras privilegiales illustrissimi principis domini Andree olym incliti 

regis Hungarie anno ab incarnatione domini M° CCmo duodecimo con-

fectas et emanatas transscribentes nobis presentavit, in cuius tenore 

conperimus haberi, quod ipse dominus Andreas rex fidele servitium trium 

fratrum, scilicet Farkasii, Petri et Johannis recolens, quia sibi tam in 

regno quam extra regnum fideliter exhibuissent, et precipue quod pro